de 2023, teniendo la posibilidad tanto para el "EL PRESTADOR" o "EL PRESTATARIO" de concluir antes de la fecha 
señalada con la relación laboral. 

CUARTA. - "EL PRESTATARIO" se obliga a cubrir sus honorarios por servicios profesionales a "EL PRESTADOR"� 
los servicios de carácter civil a que se refiere este contrato, por la cantidad de $25,000.00 (veinticinco mil pesos 00/1� ¡' 
MN.) al mes con retenciones de IVA y de ISR, la cual será cubierta por dos pagos quincenales. � 

QUINTA.- Las partes acuerdan que por tratarse el presente de un contrato civil de prestación de servicios sujeto al pago 
de honorarios de servicios profesionales y al no existir en consecuencia una relación de tipo laboral entre ambas, "EL